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Hasan POLAT/KAHRAMANKAZAN(Ankara), (DHA)- KAHRAMANKAZAN Belediyesi ve

Devlet Su İşleri (DSİ) işbirliğinde yapımı sürdürülen ve tamamlandığında ilçenin

çehresini değiştirecek olan Ova Çayı Rekreasyon Alanı Projesi, düzenlenen toplantıda

masaya yatırıldı. Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk'ün de katıldığı

toplantıda projenin geldiği aşamalar ve ne zaman tamamlanacağı konuları ele alındı. 

Kahramankazan Belediyesi ve DSİ işbirliği ile yapımı sürdürülen Ova Çayı Rekreasyon

Alanı Projesi tüm hızıyla sürüyor. DSİ 5. Bölge Müdürü Mahmut Dündar ve

beraberindeki heyet, proje hakkında görüş alışverişinde bulunmak için

Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk'ü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında

yapımı devam eden proje tüm yönleriyle masaya yatırıldı. Toplantıda projenin geldiği

aşamalar ve tamamlanma süresi gibi konular da ele alındı. DSİ heyeti daha sonra Ova

Çayı projesini yerinde inceledi.    

Başkan Ertürk, Ova Çayı Projesi Rekreasyon Alanı Projesi'nin Kahramankazan ve

Ankara için önemli bir rekreasyon alanı projesi olduğunu belirtti. Ova Çayı Projesi'nin

Ankara'ya ve Kahramankazan'a layık bir proje olduğunu vurgulayan Ertürk, “Proje

bittiğinde Ankaramızın güzelliğine güzellik katacak ve çehresini değiştirecek bir

rekreasyon alanına kavuşmuş olacağız" dedi.

BAKAN EROĞLU'NUN TALIMATI

Başkan Ertürk, Ova Çayı Rekreasyon Alanı Projesi'ne verdiği destek ve katkı nedeniyle

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'na teşekkür etti. Bakan Eroğlu, FETÖ darbe

girişiminin engellenmesinde 9 şehit, 92 gazi veren Kahramankazan'a yaptığı taziye

ziyaretinde, bürokratlarına Ova Çayı Rekreasyon Alanı çalışmasının tamamlanması

talimatını vermişti.  
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kahramankazan haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramankazan haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde Kahramankazan'da Ova Çayı projesi masaya yatırıldı haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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